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Gobierno
de Canarias

CATEGORIA |
RACE PROVISIONAL
Organiser: ESCUDERIA PRO GT ARAFO Length: 8100 m Date: 06/09/2025 / Time: 17:45:00
POSNR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CATGROUPCLASS HEAT1 HEAT 2 HEAT3 TOTAL AVG./DIFF

1 23 JUAN CARLOS BRITO GUTIERREZ
2 12SERGIO FUENTES MATIAS
3 24CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ
4 14JAVIER AFONSO GONZALEZ
5 9 ANGEL BELLO TRUJILLO
6 10JOSE MANUEL GONZALEZ CABRERA
7 25PEDRO PEREZ GONZALEZ
8 27FELIX BRITO GARCIA

9 26 ANGEL NICOLAS CORREA ALVAREZ

28 JUAN LUIS CRUZ CABRERA

11 32 FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO

31 JAVIER MARTINEZ CARRACEDO

11 JUAN LORENZO FERNANDEZ CAMACHO
15PEDRO JESUS CABRERA ESTEVEZ

44 MANUEL JONATHAN MESA VILAR

41 JUAN JESUS FLORES GOMEZ

34RUBENS MARICHAL ESTEVEZ

17 DOMINGO EXPOSITO ROMERO

35 VAN PEREZ PERAZA

33NESTOR TORRES DIAZ ,

21 39 ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ
51BASILIO LEANDRO GUANCHE

43 JUAN MANUEL SANTOS COELLO

40 JOSE MARIA DE LA GUARDIA RODRIGUEZ
57 ANGEL IZQUIERDO CABRERA

42 JACOMAR RODRIGUEZ MARRERO

59 SAMUEL ANDRES ESCOBAR EXPOSITO

56 OMAR COELLO GALVAN

54 ADAN ABREU RODRIGUEZ

30 45RICARDO ALEXANDER MORALES LUIS

CLUB DEPORTIVO ESCUDERIA BARLIAMOTORSPORT ~ FORD FIESTA R5

CLUB DEPORTIVO TODO SPORT

ESCUDERIA ARICO COMPETICION

ESCUDERI:A DAUTE-REALEJOS

ESCUDERIA ZAPATERA SPORT

EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING
ESCUDERIA GOMERA RACING

ESCUDERI:A DAUTE-REALEJOS

ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS

CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM
CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM
CARRACEDO COMPETICION

ESCUDERIA GOMERA RACING

ESCUDER[A DAUTE REALEJOS

ESCUDERIA ZAPATERA SPORT

CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM
ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS

ESCUDERIA DAUTE REALEJOS

CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM
CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM
ESCUDERIA HIERRO SUR

RALLYTEN SPORT

ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS

CLUB DEPORTIVO PROGT ARAFO

CLUB DEPORTIVO PRO GT ARAFO

CLUB ADEA

CLUB DEPORTIVO PROGT ARAFO

CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM
CLUB DEPORTIVO SEVENTEN

CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM

SKODA FABIA RS RALLY2

PORSCHE 911 GT3 CUP (991)
CITROEN C3 R5

AUDI R8 LMS

PORSCHE 911 GT3 2015
MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX
FORD FIESTA R5

CITROEN DS3

MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X
Porsche 911 GT3 997

RENAULT 5 GT TURBO

MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX
PEUGEOT 106

BMW M3 E30

OPEL CORSA GSI

SEAT 124 ABARTH 2.0

OPEL CORSAB 1.6l

RENAULT MEGANE

VOLKSWAGEN GOLF

RENAULT 5 TURBO

SUNBEAM AVENGER 1800

TOYOTA COROLLA TWIN CAM
RENAULT 5 GT TURBO

PEUGEOQT 106 S16

HONDA CIVIC TYPE R

CITROEN SAXO VTS

CITROEN SAXO VTS

PEUGEQT 106

BMW E36 328I

1/TC

2/TC

1/GT

3/TC

2/GT

3/GT

4/TC

5/TC

6/TC

7/TC

4/GT

8/TC

9/TC

10/TC
11/TC
12/TC
13/TC
14/TC
15/TC
16/TC
17/TC
18/TC
19/TC
20/TC
21/T7C
22/TC
23/TC
24/TC
25/TC
26/TC

1/3
2/3
1/2
3/3
1/1
2/2
4/3
5/3
3/2
4/2
5/2
1/4
2/4
1/5b
2/1
1/5¢
1/5a
2/5a
2/5b
3/5b
3/4
4/5b
3/5a
4/5a
5/5b
5/5a
6/5b
2/5¢
3/5¢
7/5b

04:24.571 04:26.677 04:26.014 04:24.571 110.216
04:25.746 04:26.206 04:24.832 04:24.832 00:00.261
04:28.073 04:29.343 04:27.731 04:27.731 00:03.160
04:32.071 04:34.118 04:31.034 04:31.034 00:06.463
04:47.647 04:33.893 04:32.347 04:32.347 00:07.776
04:35.245 04:35.990 04:34.655 04:34.655 00:10.084
04:42.706 04:36.698 04:35.039 04:35.039 00:10.468
04:39.351 04:40.294 04:35.764 04:35.764 00:11.193
DNF  04:45.746 04:37.806 04:37.806 00:13.235
04:43.222 04:44.694 04:41.608 04:41.608 00:17.037
04:53.188 04:50.729 04:50.595 04:50.595 00:26.024
04:56.063 04:53.402 04:54.190 04:53.402 00:28.831
04:56.938 04:56.982 05:02.919 04:56.938 00:32.367
04:59.886 05:01.706 05:03.088 04:59.886 00:35.315
DNF  04:59.952 05:16.307 04:59.952 00:35.381
05:01.37405:03.738 DNF  05:01.374 00:36.803
05:12.193 05:03.252 05:02.622 05:02.622 00:38.051
05:06.167 05:07.519 05:04.719 05:04.719 00:40.148
05:10.652 05:14.419 05:08.579 05:08.579 00:44.008
05:13.799 05:13.848 05:10.056 05:10.056 00:45.485
05:10.783 05:12.259 05:12.766 05:10.783 00:46.212
05:11.398 05:11.729 05:11.046 05:11.046 00:46.475
05:12.093 05:16.495 05:13.822 05:12.093 00:47.522
05:14.976 05:14.686 05:13.419 05:13.419 00:48.848
05:17.978 DNF  05:13.494 05:13.494 00:48.923
05:18.113 05:14.735 05:15.021 05:14.735 00:50.164
05:20.444 05:33.919 05:16.704 05:16.704 00:52.133
05:16.771  DNS  05:20.956 05:16.771 00:52.200
05:23.695 05:20.659 05:19.052 05:19.052 00:54.481
DNS  05:20.190 DNS  05:20.190 00:55.619






